
ROMÂNIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL OLT

O R D I N

Privind: organizarea audienţelor prefectului şi subprefectului judeţului Olt 
în anul 2018

Având în vedere:

S  Legea nr.340/2004 privind prefectul şi instituţia prefectului, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;

✓  HG nr.460/2006 pentru aplicarea unor prevederi ale Legii nr.340/2004 privind 
prefectul şi instituţia prefectului, cu modificările şi completările ulterioare;

S  HG nr.l723/2004 privind aprobarea Programului de măsuri pentru combaterea 
birocraţiei în activitatea de relaţii cu publicul, cu modificările şi completările 
ulterioare;

S  OG nr.27/2002 privind reglementarea activităţii de soluţionare a petiţiilor, cu 
modificările şi completările ulterioare;

S  Referatul nr. ŞSUi'JO ¡oQ .12.2017 întocmit de Cancelaria Prefectului;

în temeiul prevederilor art. 26 din Legea nr. 340/2004 privind prefectul şi instituţia 
prefectului, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

Art.l. Se organizează activitatea de desfăşurare a audienţelor prefectului şi 
subprefectului judeţului Olt în anul 2018 conform Anexei -  parte integrantă din prezentul 
ordin.

Art.2. Audienţele prefectului şi subprefectului judeţului Olt se vor desfăşura cu sprijinul 
personalului din cadrul aparatului de specialitate al Instituţiei Prefectului -  Judeţul Olt.

Art. 3. în funcţie de numărul solicitărilor cetăţenilor dintr-o anumită localitate prefectul 
judeţului Olt, cu sprijinul personalului din cadrul aparatului de specialitate al Instituţiei 
Prefectului -  Judeţul Olt, va susţine audienţe şi în alte localităţi decât cele menţionate în 
anexă.

Art.4. înscrierea la audienţe se face personal (la sediul Instituţiei Prefectului -  Judeţul 
Olt), telefonic, prin e-mail sau în scris.

PREFECTUL JUDEŢULUI OLT, emite următorul

O R D I N :

Bulevardul Alexandru loan Cuza, nr. 12,230025, SLATINA, OLT, Telefon: 0249/410.104, 
Fax: 0249/432.968, E-mail: prefectura@prefecturaolt.ro, Website: www.prefecturaolt.ro

mailto:prefectura@prefecturaolt.ro
http://www.prefecturaolt.ro


Anexă la Ordinul Prefectului judeţului Olt nr... /____/12.2017

Data Ora Locaţia U A T  arondate Cine su ţine  aud ienţe

03.ian

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeşti, Bobîceştî, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Barza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârlîţa,

Dobreţu, tancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M orung iav

lO.ian

09.00 Primăria Corabia

O RA ŞU L CO RAB IA

Com unele: Orlea, lanca, Ştefan cel Mare, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, izbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, Tîa-Mare, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Ciiieni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

09.00 instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traían, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dpbrosloveni, Osica de  Jos, M ihăeştî, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

PrefectPrimăria Caracal j

17.ian

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Drăgăneşti-O lt

O RAŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Comunele: Brebeni, Dăneasa, Radomireşti, Stoicăneşti, M ărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteştî, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

Prefect



09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, POTCOAVA

Comunele: Movileni, Tufeni, Tătuleşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-Măgura, 

îâ rb ii-M ăgura, Coloneşti, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perieţi şi Bărăşti

n
Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtîşoara, Sâm bureşti, Vitom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şî Vultureşti
Prefect

07 .feb

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcovenî, Slătioara, Pleşoiu, Barza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M orung lav

14.feb

09.00 Primăria Corabia

O RAŞU L C O RAB IA

Com unele: Orlea, lanca, Ştefan cel M are , Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăşti, Vâdastra, Gârcov,T ia-M are, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şî Bucînişu

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneştî, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osîca de Jos, M ihăeştî, Dobrun, Osîca de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

21.feb

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RAŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radom ireşti, Stoicăneşti, Mărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

28,feb

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, POTCOAVA

Com unele: Movileni, Tufeni, Tătuleşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-Măgura, 

Sârb iî-M ăgura, Coloneşti, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perieţi şi Bărăşti

Prefect

09.00 instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtîşoara, Sâm bureşti, Vitom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect



09.00 nstituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate
1

Prefect07.mar

13.00
....... .

Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Comunele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeştl, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Bârza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M orung lav

14.mar

09.00 Primăria Corabia

O RA ŞU L CO RAB IA

Com unele: Orlea, lanca, Ştefan cel M are, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăştl, Vădastra, Gârcov, T ia-Mare, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

V işina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

21.mar

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RA ŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radom ireşti, Stoicăneşti, M ărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţenî, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

28. mar

09.00 Primăria Scom iceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, PO TCO AVA

Com unele: Movileni, Tufeni, Tătuleşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-Măgura, 

Sârbii-Măgura, Coloneşti, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perieţi şi Bărăşti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtişoara, Sâm bureşti, Vitom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

04,apr

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Bârza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M o ru n g la v

Prefect



09.00 Primăria Corabia

ORAŞUL C O RAB IA

Comunele: Orlea, lanca, Ştefan cel M are, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, (zbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, T ia-Mare, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

--------------------------------------- j

Prefect

ll. a p r
09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Viădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osîca de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de  Sus, Cezîeni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

IB.apr

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RAŞUL DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radomireşti, Stoicăneşti, Mărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

25.apr

09.00 Primăria Scorniceştî

ORAŞELE: SCORNICEŞTÎ, POTCOAVA

Com unele: M ovileni, Tufeni, Tătuleşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-Măgura, 

Sârbii-Măgura, Coloneşti, Valea Mare, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perieţi şi Bărăşti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Tesiuî, Topana, Curtişoara, Sâm bureşti, V itom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

02.mai

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Comunele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Bârza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneştî, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jtanu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M o rung lav

Prefect



09.00
„

Primăria Corabia

ORAŞUL C O RAB IA

Comunele: Orlea, lanca. Ştefan cel M are, Grojdibodu, Gura Padinii,

i/ădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, Tîa-Mare, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

09.00 nstituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect
uy.mai

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

16.mai

09.00 instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RA ŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radom ireşti, Stoicăneşti, Mărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

lpoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

23.mai

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, POTCOAVA

Com unele: Movileni, Tufenî, Tătuleşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-Măgura, 

Sârb îi-Măgura, Coloneşti, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perieţi şi Bărăşti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtişoara, Sâm bureştî, Vitomireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

30.mai

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Comunele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeştî, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Bârza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M o rung lav

Prefect



06. iun

09.00 Primăria Corabia

ORAŞUL CO RAB IA

Comunele: Orlea, lanca, Ştefan cel M are, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, T ia-Mare, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

i

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Făicoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

13.iun

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RAŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radom ireşti, Stoicăneşti, Mărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M îlcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

20.iun

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, PO TCO AVA

Com unele: Movileni, Tufeni, Tătuleşti, Icoana, Priseaca, O ptaşi-M ăgura, 

Sârb iî-Măgura, Coloneşti, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perîeţî şi Bărăşti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtîşoara, Sâm bureştî, V itom ireştî, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

27.iun

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Bârza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneştî, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M orunglav

Prefect



04,iul

09.00 Primăria Corabia

ORAŞUL CO RAB IA

Comunele: Orlea, ianca, Ştefan cel Mare, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbicenî, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, T ia-M are, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveseiu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneştî, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

ll. iu l

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-O it

O RAŞUL DRĂGĂNEŞTi-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radomireşti, Stoicăneşti, M ărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, Milcov, Vâlcele, Schitu, Ghimpeţeni, Crâmpoia,

Nicolae Tituiescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

IS.iu l

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, POTCOAVA

Com unele: Movileni,Tufeni,Tătuleşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-Măgura, 

Sârb ii-Magura, Coloneşti, Valea Mare, Corbu, Oporelu, Spîneni,

Poboru, Bălteai, Perieţi şi Bărăşti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtişoara, Sâm bureşti, V itom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

25,iul

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baidovineşti, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Barza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M o rung lav

Prefect



09.00 Primăria Corabia

O RAŞU L CO RAB IA

Com unele: Orlea, lanca, Ştefan cel Mare, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, Tia-Mare, Rusăneştî, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilleni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

01.aug
09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traían, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

08.aug

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RA ŞU L  DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radom ireşti, Stoicăneşti, Mărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneştî şi Izvoarele

22.aug

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, POTCOAVA

Com unele: Movileni, Tufeni, Tătuleşti, Icoana, Prîseaca, Optaşi-Măgura, 

Sârb ii-Măgura, Coloneşti, Valea Mare, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perieţî şi Bărăşti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtişoara, Sâm bureşti, V itom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

29.aug

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Comunele: Baldovineştî, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Siătioara, Pleşoîu, Barza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneştî, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Calul şi M o rung lav

Prefect



09,00 Primăria Corabia

ORAŞUL CO RAB IA

Comunele: Orlea, lanca, Ştefan cel M are, Grojdibodu, Gura Padinii,

i/ădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, Tîa-Mare, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect
Ub.sept

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

12.sept

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RA ŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radom ireşti, Stoicăneşti, Mărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

19,sept

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, POTCOAVA

Com unele: Movileni,Tufeni,Tătuleşti, Icoana, Priseaca, O ptaşi-M ăgura, 

Sârb îi-M ăgura, Coloneşti, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perieţî şi Bărăşti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea,Teslu i,Topana, Curtişoara, Sâm bureşti, Vitomireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

26.sept

09.00 instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineşti, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Barza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M o rung lav

Prefect



*

09.00 Primăria Corabia

O RAŞUL C O RAB IA

Com unele: Orlea, lanca, Ştefan cel Mare, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov,T ia-M are, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

O3.oct
09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveseiu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

lO.oct

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RAŞUL DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radomireşti, Stoicăneşti, M ărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, Milcov, Vâlcele, Schitu, Ghimpeţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

17.oct

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, PO TCO AVA

Com unele: M ovilenî,Tufeni,Tătuleşti, Icoana, Priseaca, O ptaşi-M ăgura, 

Sârbii-Măgura, Coloneşti, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Bălteni, Perîeţi şi Bărăştî

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtişoara, Sâmbureşti, V itom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

24.oct

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineştî, Găneasa, Strejeştî, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Barza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M o rung lav



t

09.00 Primăria Corabia

ORAŞUL C O RAB IA

Comunele: Orlea, lanca, Ştefan cel M are, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbiceni, Giuvărăşti, Vădastra, Gârcov, T ia-Mare, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şl Bucinişu

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect
28.nov

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneşti, Gostavăţu, Dobrosloveni, Osica de Jos, M ihăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoîu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

OS.dec

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-Olt

O RAŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radom ireşti, Stoicăneşti, M ărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghim peţeni, Crâmpoia,

N îcoIaeTitulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

12.dec

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, PO TCO AVA

Com unele: M ovileni,Tufeni,TătuIeşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-M ăgura, 

Sârb ii-M ăgura, Coloneştî, Valea M are, Corbu, Oporelu, Spineni,

Poboru, Băltenl, Perieţi şi Bărăştî

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtişoara, Sâm bureşti, Vitom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

19.dec

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLATINA 

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineştî, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Barza, 

Voineasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârlîţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârlogani, Călui şi M orunglav

Prefect

«< r *  ***r



09.00 Primăria Corabia

ORAŞUL CO RAB IA

Comunele: Orlea, lanca, Ştefan cel M are, Grojdibodu, Gura Padinii,

Vădăstriţa, Izbiceni, G iuvărlşti, Vădastra, Gârcov, T ia-M are, Rusăneşti, Scărişoara, Urzica, Vişina, 

Vişina Nouă, Obârşia, Cilieni, Brastavăţu şi Bucinişu

Prefect

31.oct
09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Caracal

M U N IC IP IU L  CARACAL

Com unele: Studina, Traian, Vlădila, Rotunda, Băbiciu, Grădinile, Deveselu, Redea, Sprâncenata, 

Stoeneştî, Gostavăţu, Dobroslovenî, Osica de Jos, M îhăeşti, Dobrun, Osica de Sus, Cezieni, 

Brâncoveni, Fălcoiu,

Fărcaşele şi Drăghiceni

Prefect

07. nov

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

Prefect

13.00 Primăria Drăgăneşti-O lt

O RA ŞU L DRĂGĂNEŞTI-OLT

Com unele: Brebeni, Dăneasa, Radomireşti, Stoicăneşti, Mărunţei, Coteana, Văleni, Seaca, 

Ipoteşti, M ilcov, Vâlcele, Schitu, Ghimpeţeni, Crâmpoia,

Nicolae Titulescu, Şerbăneşti şi Izvoarele

14.nov

09.00 Primăria Scorniceşti

ORAŞELE: SCORNICEŞTI, POTCOAVA

Com unele: Movileni,Tufeni, Tătuleşti, Icoana, Priseaca, Optaşi-Măgura, 

Sârbii-Măgura, Coloneştî, Valea Mare, Corbu, Oporelu, Spinenî,

Poboru, Bălteni, Perieţi şi Bă răsti

Prefect

09.00 Instituţia Prefectului Cetăţeni din orice localitate Subprefect

13.00 Primăria Dobroteasa
Com unele: Dobroteasa, Cungrea, Teslui, Topana, Curtişoara, Sâm bureşti, Vitom ireşti, Leleasca, 

Făgeţelu, Verguleasa şi Vultureşti
Prefect

21.nov

09.00 Instituţia Prefectului
M U N IC IP IU L  SLAT INA  

Cetăţeni din orice localitate

13.00 Primăria Balş

ORAŞELE: BALŞ, PIATRA-OLT

Com unele: Baldovineştî, Găneasa, Strejeşti, Bobiceşti, Pârşcoveni, Slătioara, Pleşoiu, Barza, 

Voîneasa, Grădinari, Găvăneşti, Vulpeni, Şopârliţa,

Dobreţu, lancu Jianu, Oboga, Cârloganî, C ilu i şi M o rung lav

Prefect


